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Bailo <ritabailo@ic2castelfranco.it>, Dirigente - I.C. Resana <dirigente@icresana.edu.it>,
Lucio Paolo <lucio.paolo@istruzione.it>, IC Resana <tvic81900r@istruzione.it>,
<maurospada@gmail.com>, Michela Bolzon <dirigente@icloriaecastellodigodego.edu.it>, IC
Loria e Godego <tvic824008@istruzione.it>, Chiminazzo, Arianna
<arianna.chiminazzo@icloriaecastellodigodego.edu.it>, Giuseppe Musumeci
<direzione@icaltivole.it>, <tvic84400d@istruzione.it>, Franco Barbara
<barbara.franco@icaltivole.it>, IC Riese Pio X <tvic845009@istruzione.it>, Giuseppe
Salvatore <giuseppesalvatore323@gmail.com>, Dirigente I.C. San Zenone d. Ezzelini
<dirigente@comprensivosanzenone.edu.it>, IC San Zenone <tvic862003@istruzione.it>,
<mauro.perosin@comprensivosanzenone.edu.it>,
<silvia.santinon@comprensivosanzenone.edu.it>, <tvic86500e@istruzione.it>, adriana
dalmonte <iodazero@gmail.com>, IC Vedelago <tvic820001@istruzione.it>, Francesca
Simonato <francesimonato@gmail.com>, Farma Antonio <preside@salesianigodego.it>,
<info@salesianigodego.it>, Laura Bolzonello <laurabolzonello90@gmail.com>, Paolo
Marconato <preside@scuolapieve.it>, Istituto Santa Maria della Pieve
<segreteria@istitutosmpieve.it>, CPIA 2 <tvmm140004@istruzione.it>,
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<michele.stecca@barsanti.edu.it>, Michele Luciano D'Angella
<micheleluciano.dangella@barsanti.edu.it>, Pierantonio Perazzetta 2
<pierantonio.perazzetta@istitutomartini.tv.it>, ITC Martini <segreteriamartini@tiscali.it>,
ITSET Martini Castelfranco Veneto <tvtd04000g@istruzione.it>, Stefano Bosco
<stefano.bosco@istitutomartini.tv.it>, Giuseppe Di Natale
<giuseppe.dinatale@istitutomartini.tv.it>, La Salle Campus - Istituti Filippin <info@filippin.it>,
Gianantonio Battistella <gianantonio.battistella@filippin.it>, Andrea Mangano
<mangano.andrea@cfpfonte.it>, <TVCF00500P@istruzione.it>, Carlo Serraglio
<serraglio.carlo@cfpfonte.it>, Serraglio Carlo <serraglio.carlo@fomg.it>, Marzia Litleton
<m.litleton@lepidorocco.com>, CFP Lepido Rocco <segreteria.cfv@lepidorocco.com>, Paola
Garzotto <segreteriaorganizzativa@scuolasegra.com>, S.E.G.R.A.
<info@scuolasegra.com>, Didattica Scuola S.E.G.R.A. <didattica@scuolasegra.com>,
<cavinato.dnl@gmail.com>, <daniela.cavinato@cpiatv1.edu.it>,
<responsabileorientamento@ipsiagalileicastelfranco.org>,
<elenareginato@ipsiagalileicastelfranco.org>, <martapil867@gmail.com>,
<annalaizameccad@hotmail.com>, <g.carotta@lepidorocco.com>,
<r.dalbo@lepidorocco.com>,
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In allegato le date aggiuntive di Scuole Aperte comunicate alla Rete.
Cordiali saluti

Lo staff organizzativo

Coordinatrice: Prof.ssa Luigina Pappagallo
Docente collaboratore: Prof. Paolo Gasparin

c/o Liceo "Giorgione" 
Via Verdi 35 31033 
Castelfranco Veneto
Tel. 0423 491072 ​
www.reteorione.net
reteorione@gmail.com
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